
SMLOUVA O DÍLO 

NA DODÁVKY GARNYŽÍ, KUCHYŇSKĚ LINKY A SPÍŽÍ NA 

PALACHOVÝCH KOLEJÍCH 

 

Smluvní strany: 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem:   Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
zastoupen:   Ing. Alešem Klicnarem, kvestorem 
IČO:    62690094 
DIČ:    CZ62690094 
    veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
    v obchodním rejstříku 
bankovní spojení:  2733582/0800 
kontaktní osoba:   XXX 
 
dále jen „objednatel“, 
 
a 
 
PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Se sídlem/Místem podnikání: Hradská 280, 396 01 Humpolec 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1420 
Zastoupená:   XXX 
IČO:    48202118 
DIČ:    CZ48202118 
Bankovní spojení:  ČSOB Pelhřimov 
Číslo účtu:   0223602551/0300 
Kontaktní osoba: XXX  
 
dále jen „zhotovitel“, 
 

se shodují na uzavření následujícího smlouvy o dílo: 

 

 

1. 

PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO  
 

1.1 Předmětem smlouvy o dílo jsou tyto dodávky (dále jen dílo): 

 

a) dodávka a montáž 72 kusů garnyží na okna ve studentských bytech ve vchodě E ve 

specifikaci: 

 Položka 27 - garnýž,                                                        rozměr 3500 mm 

Hliníková záclonová dvoukolejnice s krycím čelem určená pro montáž na strop od zdi 

ke zdi bez bočních krytů. Kolejnice v barvě bílé. Kolejnice vč. záclonového jezdce 

s háčkem 2x 35ks/garnýž. (vizualizace viz. příloha č.1 této smlouvy o dílo). 

Dodávka zahrnuje i demontáž stávajících garnyží a odvoz do sutě vč. skládkovného. 

 

b) dodávka a montáž 8 kusů spížních skříní ve studentských bytech ve vchodě E ve specifikaci: 

Položka 16a – korpus spižní skříně se zalistováním,                                               



rozměr 55 x 41,8 x 222 cm – pouze samostatný korpus skříně  

Skříň otevřená, do výklenku, spodní část, nástavec + zalištování. 1x pevná police, 

ostatní přestavitelné. 

Záda skříně vsazovaná do drážky. Skříň je na soklu s rektifikací pro optimální ustavení. 

Materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor buk světlý. 

Nábytkové hrany v dekoru: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS hrany tl. 

2 mm. 

Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně 

laminovaná - dekor bílý 

Rozměry a členění – viz. výkres (příloha č.2 této smlouvy o dílo) 

Dodávka spížních skříní je bez dvířek. 

Dodávka je včetně demontáže stávajících spížních skříní a odvoz do sutě vč. skládkovného.  

 

c) dodávka a montáž kuchyňské llinky v kanceláři ředitelky kolejí ve vchodě A ve specifikaci: 

Položka 18 - Kuchyňská linka  délka 240 cm + zkosený roh dle zaměření      

Kuchyňská linka se skládá ze spodní a horní části. Skříňky ve spodní části stojí na 

nožkách se zakrytováním soklem se silikonovým těsněním, horní skříňky jsou 

zavěšené na zdi. Záda skříněk jsou vsazovaná do drážky. Pracovní deska je v celé šíři 

výklenku, tj. přechází přes spodní skříňky a celý zbývající volný prostor do rohu - nutno 

doměřit, výška prostoru pod pracovní deskou je 85 cm. V pracovní desce u 

zabudovaný nerez dřez s odkapem a vestavná varná deska se sklokeramickou deskou 

(NE indukce). Pod varnou deskou umístěna vestavná trouba. 

Osvětlení pracovní plochy LED pásek 1550 lm, 9,6 W, 0.8 A, CRI 80 (bílá neutrální) - 

délka 1700 mm, AL lišta nakládaná s koncovkami, napájení dle výkonu a doporučení 

výrobce pásku, vypínač mechanický, tlačítkový. Difuzor klip jemně matný vzhled. 

Baterie stávající - vývod ze zdi, obklad mezi spodními a horními skříňkami stávající 

(dlaždice). 

Do ceny kuchyňské linky nutno započítat i repasi stávající digestoře (demontáž, 

oprýskání a nová povrchová úprava - prášková barva antracit RAL7016), dále zapojení 

odpadu a sklokeramické desky a trouby včetně zajištění revize. 

Spodní část - skladba: 

1x skříňka na vestavnou troubu č.60cm 

1x skříňka pod dřez - š.60cm s dvířky a jednou stavitelnou policí, 

1x skříňka - š.60cm s dvířky a jednou stavitelnou policí 

1x skříňka zásuvková (2x nižší +1x vysoká zásuvka)  

1x kuchyňská pracovní deska - doměřit a šikmo seříznout 

1x deska na zeď - doměrek v barvě korpusu  

1x nerezový dřez s odkapovou plochou vč. sifonu, (bez otvoru pro stojánkovou baterii) 

Horní část - skladba: 

2x skříňka š.60 cm s  dvířky a dvěma stavitelnými policemi,  

1x skříňka š. 60 cm otevřená nad digestoř a jednou stavitelnou policí, 

1x skříňka š.60 cm, pro mikrovlnnou troubu - bez police, s prostupem ve dně skříňky 

pro kabel MW trouby 

1x deska na zeď - doměrek v barvě korpusu  

1x stávající digestoř - repase + nový práškový lak RAL 7016 

Skříňky - materiál: LTD laminovaná dřevotříska tl. 18mm, dekor třešeň 

Nábytkové hrany v dekoru třešeň: police a korpus ABS hrany tl. 0,5mm, dvířka ABS 

hrany tl. 2 mm. 

Záda skříně - materiál: tvrdá dřevovláknitá HDF deska tl. 3,5mm, jednostranně 

laminovaná. 

Pracovní deska: dřevotřísková deska tl. 38 mm, povrh HPL (vysokotlaký laminát), 

přední hrana desky 



zaoblená (postformingová hrana), podél zadní a jedné boční hrany těsnící / 

zakončovací lišta včetně koncovek a rohu v barvě dekoru. 

Nábytkové závěsy/panty: kovové s tlumením 

Pojezdy zásuvek: kovové, např. Metabox 

Úchytky dveří: kovové, provedení nerez - mat, rozteč 96 mm 

Nohy + sokl s těsnící lištou 

Dodávka zahrnuje i demontáž stávající kuchyňské linky do sutě vč skládkovného. 

 

 

          Zhotovitel bude udržovat staveniště uklizené a bude průběžně likvidovat odpady po své činnosti.  

          Dílo je včetně zajištění dopravy do místa plnění.   

 

          Zhotovitel si před realizací provede přesné zaměření všech rozměrů na místě. Osobní výtah lze   

          použít k dopravě materiálu, ale výtah se nesmí poškodit. 

 

 
1.2    Místo plnění předmětu smlouvy:  Univerzita Hradec Králové  -  Palachovy koleje, Palachova 1129,       

   Hradec Králové (budova „K“ dle provozního označení objednatele).   
 

2.  

TERMÍNY PLNĚNÍ 

2.1 Termíny plnění jsou specifikovány pro plnění této dodávky dle  čl. 4.2 rámcové dohody 
následovně 

 

Demontáž garnyží, spížních skříní a kuchyňských linek včetně převzetí krytu digestoří  pro 
zajištění repase: 1. 7. 2019 – 8. 7. 2019. 

 

   Dodávka včetně související montáže a instalace v místě plnění garnyží, kuchyňské linky a   
   spížních skříní:   5. 8. 2019  - 30. 8. 2019. 

 
2.2.       Ke dni předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyklizeno a uklizeno místo montáže  
             a zhotovitel připraví k podpisu předávací protokol. 
 

 
 

3.  
CENA DÍLA 

 

3.1  Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu, způsobem, v dohodnutých 
termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě je stanovena následovně: 

 
Č.p. Název položky Ks  Jednotková 

cena 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

DPH DPH celkem Cena celkem 
včetně DPH 

16a 
Spižní skříň - korpus včetně 
zalištování 

8 2 350,00 Kč 18 800,00 Kč 21% 3 948,00 Kč 22 748,00 Kč 

18 

Kuchyňská linka délka 240 cm  P/L 
provedení vč. sklokeramické vestavné 
dvouplotýnky a repase odsavače 

1 40 651,00 Kč 40 651,00 Kč 21% 8 536,71 Kč 49 187,71 Kč 

27 

Garnýž rozměr 3500 mm vč. 
demontáže stávajících garnýží, 
likvidace odpadu a uložení na skládku 

72 3 350,00 Kč 241 200,00 Kč 21% 50 652,00 Kč 291 852,00 Kč 

 
CELKEM 

  300 651,00 Kč 21% 63 136,71 Kč 363 787,71 Kč 

 

 



Celková výše smluvní ceny vč. DPH  (slovy: třistašedesáttřitisícsedmsetosmdesátsedm  

korun sedmdesátjedna haléřů)   

 
 

4. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

 

4.1    Cena za dílo bude uhrazena po řádném předání a převzetí díla, na základě daňového dokladu    
             (faktury) vystavené zhotovitelem.  

 

4.2  Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne doručení.  

 

4.3 Zálohové platby se neposkytují. 

 

4.4 Pokud plnění dle této smlouvy bude podléhat režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a  

             zákona o DPH bude zhotovitel postupovat dle uvedeného znění zákona. Faktury pak budou  

             vystaveny bez DPH, ale bude na nich vyčíslena příslušná sazba DPH. 
 

5. 

ZÁRUČNÍ LHŮTY 

 

5.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 

zjištěné v záruční době.  Objednatel má i nároky zodpovědnosti za jakost díla. 

 

5.2 Záruční lhůta je stanovena v délce 36 kalendářních měsíců. Počátek běhu záruční doby  

 nastává dnem podpisu „protokolu o předání a převzetí díla“ oběma smluvními stranami.  
  
5.3 Reklamovaná vada musí být zhotovitelem odstraněna nejpozději do 20 - ti kalendářních dnů  

 ode dne uplatnění reklamace objednatelem není-li dohodou mezi stranami stanovena jinak. 

  

 

 
6. 

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 

 

6.1  V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli  
 zaplacení smluvní pokuty celkem až do výše celkové smluvní ceny bez DPH, a to takto: 

 

-  prodlení zhotovitele s dodáním díla (nebo jeho části) do každého jednoho bytu ve výši 
 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení; 

 
 

6.2     V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků zboží oproti lhůtám, jež byly 
objednatelem stanoveny v předávacím protokolu dle čl. II odst. 2., je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH. 

 

6.3 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, uplatněných v záruční době dle čl. 5 odst.  
 2, je objednatel  oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč 

za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění vady. 
 



6.4 V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn  
 požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 2.000,- Kč  za každý i započatý den prodlení  
 s úhradou faktury. 

 

6.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
   oznámení o jejich uplatnění. 

 

 

7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden    

zhotovitel. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, že si ji přečetly  

a porozuměly jejímu obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

7.2   Tento dodatek bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv a nabývá účinnosti tímto   

          dnem zveřejnění.  

 

7.3   Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru smluv;   

zveřejnění smlouvy provede smluvní strana objednatel v souladu se zákonem o registru; až bude 

registrace provedena, objednatel předá 1 pare smlouvy zhotoviteli. 

 

 

 
Příloha č. 1 : Položka 27 – garnýž 
Příloha č. 2 : Položka 16a – spížní skříň 
Příloha č. 3 : Položka 18a – kuchyňka na sekretariát 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 12.6.2019 V Humpolci dne 6.6.2019 
 
 
 
 
 
 
....................................................  .................................................. 
      Univerzita Hradec Králové        PROFIL NÁBYTEK, a.s. 


		2019-06-14T06:58:40+0000




